s' in emēdo int̄ eos

A p̄curatore suo collusio dum sit

s' quib̄ inf̄dictū ē

Prodigus aut fuerat vendēs aut luxuriosus

s' s̄dicta in possessione

L Sufficit ista fides bona. ius cōenisi sit

s' possessorē s' sit s̄ possessorē

Jā cōtra p̄dē. parit̄ p̄sumptio. quānis  
s' possessori .i. titul⁹ .i. nccio

Huic malus ē titulus. alias hic rite p̄bet  
s' titul⁹ .i. nccio .i. allegēt

A callegeat. p̄scriptio n̄ recitet

.i. vñ .i. null⁹ .i. nō sit memoria

T̄pis vt tanti. p̄zia nec memorant

vt extra eo. ep̄z. li. vi

## De Prescriptione et Usucapione.

Hoc in prescripto possesso .i. continua .i. requirit  
.i. interrupta possessione .i. continua  
Rupto possesso prescriptio rupta putatur  
.i. interruptio .i. litis contestatione .i. non currit annos  
Ruptio cuiuslibet dum sit prescriptio non est  
.i. plurimis tempore prescriptio  
Naturitudo prout quod fidem sic sumere prauia  
Ruptum possidere fit naturaliter ipsum  
Ut qui fluminis non occupat aut aqua fundum  
.i. violentia .i. possessa .i. locum possidens  
Vel via deiecta sit res furata vel perdidit  
.i. possessionem .i. possessor  
Aut quocunq; modo possidetur perdidit ille  
.i. possidit vel possessionem .i. interruptus .i. possidetur  
Authoc deseruit aio tunc rumpit illud  
Prescribi iure non posset limes adherens  
.i. limitis viae nemini quodchiam vel ephorum fundantur  
Palo prochie. vel palo presulio vnicus  
Publica res nulla. proliqua sicut in usu  
.i. ciuitatis .i. alterius  
Romani siue cuiuslibet urbis aliis  
Ut potes quod viae vel aqueductus quod plateae  
sicut iure .i. nec in toto nec in parte  
Aut his consilie non prescribantur in illo  
.i. quod nascuntur  
Res viae possesse vel furtive. quod nate  
Exillis. nunquam prescribi iure valebunt  
.i. illemodus prescribendi .i. rebus .i. triu annozum est  
Est usucapio de mobilibus quod trienus  
sicut annos .i. complexus vires sunt  
Completi iure prescriptio pluribus annis  
.i. prescriptio .i. rebus .i. vires cuiuslibet  
Extat et ipsa super immobilibus canit ut lex

## CXXXII

Requiritur continua  
possessio in prescri  
ptione

Possessio quicquid  
naturaliter certus  
modus intercipitur

Nota quod res prescri  
bitur non possunt.

Usucapio differt  
a prescriptione

De Quadragna & Questuariis.

**P** **Q** uadragena quid sit vide supra de Indulgentijs. **Q**uestuarij quo phibentur in iure promulgare indulgentias in discretas videtur in littera J. d. Indulgentijs in fine.

.i. eleosinas .s. discurrendo

viz in cle. abusione  
de pe. & re.